



**TOTALREVISION · VORDINGBORG ApS**

REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB  
CVR. nr. 1926 1735

**Kim Christensen**

Registreret revisor  
medlem af FSR - danske revisorer

## **City Bakery ApS**

c/o Nordcentret  
Nørregade 38  
3300 Frederiksværk

CVR-nr. 20458984

## **Årsrapport for 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 15. juli 2021

---

Helge Jørgensen  
Dirigent

Nyråd Hovedgade 62, 1 | 4760 Vordingborg | Telefon 5537 2522 | [www.total-revision.dk](http://www.total-revision.dk) | [tr@total-revision.dk](mailto:tr@total-revision.dk)

## Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	City Bakery ApS c/o Nordcentret Nørregade 38 3300 Frederiksværk
CVR-nr.	20458984
Stiftelsesdato	10. oktober 1997
Hjemsted	Halsnæs
Regnskabsår	1. januar 2020 - 31. december 2020
<b>Direktion</b>	Helge Jørgensen, Direktør
<b>Revisor</b>	TOTALREVISION VORDINGBORG ApS Registeret Revisionsanpartsselskab Nyråd Hovedgade 62, 1. 4760 Vordingborg CVR-nr.: 19261735
<b>Pengeinstitut</b>	Jyske Bank Strandvejen 104 A 2900 Hellerup

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med produktion og salg af brød og konditorvarer samt relaterede artikler.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2020 - 31. december 2020 udviser et resultat på kr. -2.134.342, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en balancesum på kr. 6.706.314, og en egenkapital på kr. -1.808.885.

Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder vedrørende selskabets engagement hos KFI Erhvervsdrivende Fond. KFI Erhvervsdrivende Fond har overfor Jyske Bank meddelt, at deres kautionsforpligtelse og dermed selskabets trækingsret på kreditten, afvikles som følgende:

- D. 07. juli 2021 nedskrives trækingsretten til kr. 1.000.000.
- D. 30. september 2021 bortfalder trækingsretten.

Ledelsen er på tidspunktet for regnskabsaflægningen i forhandling med KFI Erhvervsdrivende Fond, om fremskaffelse af den nødvendige likviditet til at selskabet kan fortsætte driften.

**Resultatopgørelse**

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>10.563.664</b>	<b>14.538.514</b>
Personaleomkostninger	1	-11.954.443	-11.871.852
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-45.651	-989.053
Andre driftsomkostninger		-192.665	0
<b>Driftsresultat</b>		<b>-1.629.095</b>	<b>1.677.609</b>
Andre finansielle indtægter	2	12.897	1.740
Finansielle omkostninger	3	-236.622	-365.871
<b>Resultat før skat</b>		<b>-1.852.820</b>	<b>1.313.478</b>
Skat af årets resultat	4	-281.522	-479.965
<b>Årets resultat</b>		<b>-2.134.342</b>	<b>833.513</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-2.134.342	833.513
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-2.134.342</b>	<b>833.513</b>

## Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	803.184	833.127
Indretning af lejede lokaler	6	94.968	28.170
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>898.152</b>	<b>861.297</b>
Andre tilgodehavender	7	1.105.560	1.750.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>1.105.560</b>	<b>1.750.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>2.003.712</b>	<b>2.611.297</b>
Råvarer og hjælpematerialer		1.306.300	1.370.361
<b>Varebeholdninger</b>		<b>1.306.300</b>	<b>1.370.361</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		281.606	439.828
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		582.403	68.370
Udskudte skatteaktiver		0	281.522
Andre tilgodehavender		2.335.434	4.065.535
Periodeafgrænsningsposter		46.748	146.495
<b>Tilgodehavender</b>		<b>3.246.191</b>	<b>5.001.750</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		75.000	25.000
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>75.000</b>	<b>25.000</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>75.111</b>	<b>111.830</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>4.702.602</b>	<b>6.508.941</b>
<b>Aktiver</b>		<b>6.706.314</b>	<b>9.120.238</b>

## Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		625.000	625.000
Overført resultat		-2.433.885	-299.543
<b>Egenkapital</b>		<b>-1.808.885</b>	<b>325.457</b>
Andre hensatte forpligtelser		150.000	0
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>150.000</b>	<b>0</b>
Anden gæld		1.706.611	2.546.361
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	8	<b>1.706.611</b>	<b>2.546.361</b>
Gæld til banker		2.326.073	3.293.450
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.321.230	1.244.234
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.011.285	1.710.736
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>6.658.588</b>	<b>6.248.420</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>8.365.199</b>	<b>8.794.781</b>
<b>Passiver</b>		<b>6.706.314</b>	<b>9.120.238</b>
Usikkerhed om going concern	9		
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning	10		
Eventualforpligtelser	11		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	12		

## Egenkapitaloppgørelsen

	<b>Virksomheds kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2020	625.000	-299.543	325.457
Årets resultat	0	-2.134.342	-2.134.342
<b>Egenkapital 31. december 2020</b>	<b>625.000</b>	<b>-2.433.885</b>	<b>-1.808.885</b>

## Noter

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	10.667.452	10.491.700
Pensioner	1.051.752	1.033.669
Andre omkostninger til social sikring	235.239	346.483
	<b>11.954.443</b>	<b>11.871.852</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	34	31
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	12.897	1.740
	<b>12.897</b>	<b>1.740</b>
<b>3. Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	236.622	365.871
	<b>236.622</b>	<b>365.871</b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Regulering af udskudt skat	281.522	479.965
	<b>281.522</b>	<b>479.965</b>
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	1.802.612	6.846.532
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	0	179.000
Afgang i årets løb	0	-5.222.920
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.802.612</b>	<b>1.802.612</b>
Af- og nedskrivninger primo	-969.485	-3.848.575
Årets afskrivninger	-29.943	-895.570
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	3.774.660
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-999.428</b>	<b>-969.485</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>803.184</b>	<b>833.127</b>
<b>6. Indretning af lejede lokaler</b>		
Kostpris primo	752.174	934.832
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	82.506	0
Afgang i årets løb	0	-182.658
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>834.680</b>	<b>752.174</b>
Af- og nedskrivninger primo	-724.004	-701.587
Årets afskrivninger	-15.708	-22.417
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-739.712</b>	<b>-724.004</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>94.968</b>	<b>28.170</b>

## Noter

### 7. Andre tilgodehavender

Andre tilgodehavender vedrører tilgodehavende fra KBI A/S.

### 8. Langfristede gældsforpligtelser

	<b>Forfald efter 1 år</b>	<b>Forfald indenfor 1 år</b>	<b>Forfald efter 5 år</b>
Anden gæld	1.006.611	100.000	506.611
	<b>1.006.611</b>	<b>100.000</b>	<b>506.611</b>

### 9. Usikkerhed om going concern

Der er betydelig usikkerhed ved selskabets evne til at fortsætte driften:

- Selskabet hr tabt hele selskabskapitalen.
- Selskabets gældsforpligtelser overstiger aktiverne med kr. 1.808.885
- Selskabets resultat er negativt med kr. 2.134.342

### 10. Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsåret afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder vedrørende selskabets engagement hos KFI Erhvervsdrivende Fond. KFI Erhvervsdrivende Fond har overfor Jyske Bank meddelt, at deres kautionsforpligtelse og dermed selskabets trækingsret på kreditten, afvikles som følgende:

- D. 07. juli 2021 nedskrives trækingsretten til kr. 1.000.000.
- D. 30. september 2021 bortfalder trækingsretten.

Ledelsen er på tidspunktet for regnskabsaflæggelsen i forhandling med KFI Erhvervsdrivende Fond, om fremskaffelse af den nødvendige likviditet til, at selskabet kan fortsætte driften.

### 11. Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser udgør ca. t.kr. 1.000.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Holdingselskabet Heka ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

## Noter

### **12. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Til sikkerhed for ethvert mellemværende med KFI Erhvervsdrivende Fond er stillet:  
965.000 kr. Løsøreantebrev i driftsinventar og goodwill i bageri, Frederiksværk.  
600.000 kr. pant i Gl. Møllevvej 10, 3300 Frederiksværk.

Til sikkerhed for ethvert mellemværende med Aktieselskabet af 12.3.1914  
Kr. 1.800.000 virksomhedspant i driftsmidler og inventar beroende i lejemålet Nørregade 13a, 3330 Hundested samt den til forretningen knyttede goodwill.  
Transport i forudbetalt leje og indbetalt depositum for lejemålet Nørregade 13a, 3330 Hundested.

Til sikkerhed for mellemværende med Jyske Bank, kr. 2.326.073, er stillet:  
Selvskyldnerkaution af KFI Erhvervsdrivende Fond.  
Kautionsforpligtelsen afvikles som følgende:  
- D. 07. juli 2021 nedskrives trækningsretten til kr. 1.000.000.  
- D. 30. september 2021 bortfalder trækningsretten.

Selvskyldnerkaution af Helge Jørgensen og Karina Jørgensen for ovenstående.